СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СОРОК  ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

07.04.2022        № 46-04

О регистрации депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области, Регламентом

Совета депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 26.09.2019 № 01-02, на основании Протокола заседания Местного

политического совета Островнинского местного отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 01.12.2021 № 46, заявления секретаря

местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заявления депутатов Совета депутатов

ЗАТО г. Островной шестого созыва от 06.04.2022 Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов ЗАТО г. Островной шестого созыва

депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в следующем составе:

- Демьянов Иван Васильевич, сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Десятникова Ольга Анатольевна, член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Онуку Виктор Васильевич, сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Петровичева Ольга Васильевна, член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В.В. Онуку

«___»_________ 20__ года